Bezirksverband Dresden 2018/19

Bezirksklasse Herren Gruppe 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 29.09.2018 10:00
14:00
Sa. 03.11.2018 10:00
14:30
So.11.11.2018 11:00
Sa. 01.12.2018 10:00
14:00
Sa. 08.12.2018 10:00
14:00
Sa. 05.01.2019 10:00
14:00
Sa. 26.01.2019 10:00

TTVG Oederan-Falkenau Il

SV Saxonia Freiberg Il
SV Niederau

TTV 73 GroRenhain

SC Riesal ll

Dobelner SV Vorwarts I
Doébelner SV Vorwarts
Dobelner SV Vorwarts I
Doébelner SV Vorwarts
Dobelner SV Vorwarts Il
Doébelner SV Vorwarts 1
SV Chemie Ninchritz

Débelner SV Vorwarts I
Débelner SV Vorwarts 11
Débelner SV Vorwarts I
Débelner SV Vorwarts 1l
Débelner SV Vorwarts I
TTC Waldheim

SV Chemie Ninchritz
TTV Radebeul IlI

SV Stahl Coswig

SV Niederau

TTV 73 GrolRenhain
Dobelner SV Vorwarts Il

11:4
10:5
6:9
5:10
4:11
8:8
9:6
10:5
13:2
10:5
12:3
9:7

Sa. 09.03.2019 10:00
14:00

SV Stahl Coswig
TTV Radebeul Il

Dobelner SV Vorwarts Il
Dobelner SV Vorwarts Il

13:2
10:5

Sa. 23.03.2019 14:00

Doébelner SV Vorwarts I

SV Saxonia Freiberg Il

8:8

Sa. 06.04.2019 09:30
Sa. 13.04.2019 14:00

TTC Waldheim
Doébelner SV Vorwarts

Débelner SV Vorwarts I

TTVG Oederan-Falkenau Il

9:7
79



