Bezirksverband Dresden 2018/19

Bezirksklasse Herren Gruppe 4

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2018 10:00	TTVG Oederan-Falkenau II	Döbelner SV Vorwärts II	11:4
14:00	SV Saxonia Freiberg II	Döbelner SV Vorwärts II	10:5
Sa. 03.11.2018 10:00	SV Niederau	Döbelner SV Vorwärts II	6:9
14:30	TTV 73 Großenhain	Döbelner SV Vorwärts II	5:10
So. 11.11.2018 11:00	SC Riesa II	Döbelner SV Vorwärts II	4:11
Sa. 01.12.2018 10:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTC Waldheim	8:8
14:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Chemie Nünchritz	9:6
Sa. 08.12.2018 10:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTV Radebeul III	10:5
14:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Stahl Coswig	13:2
Sa. 05.01.2019 10:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Niederau	10:5
14:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTV 73 Großenhain	12:3
Sa. 26.01.2019 10:00	SV Chemie Nünchritz	Döbelner SV Vorwärts II	9:7
Sa. 09.03.2019 10:00	SV Stahl Coswig	Döbelner SV Vorwärts II	13:2
14:00	TTV Radebeul III	Döbelner SV Vorwärts II	10:5
Sa. 23.03.2019 14:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Saxonia Freiberg II	8:8
Sa. 06.04.2019 09:30	TTC Waldheim	Döbelner SV Vorwärts II	9:7
Sa. 13.04.2019 14:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTVG Oederan-Falkenau II	7:9